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Vety-yhtiö Hycamite valitsi Caverionin kunnossapidon kumppanikseen Kokkolan
innovatiiviselle tuotantolaitokselle

Start-up yritys Hycamite on aloittamassa tuotannon Kokkolassa. Puhdasta vetyä ja
korkealaatuista hiiltä tuottava laitos on alallaan Euroopan suurin ja teknologialtaan
päästötön. Laitoksen kunnossapidon kumppaniksi Hycamite valitsi Caverionin.

”Teknologiamme on herättänyt suurta kansainvälistä kiinnostusta. Meille on erittäin tärkeää
saada tuotanto Kokkolassa toimimaan, ja tarvitsemme tueksemme luotettavia, osaavia
kumppaneita. Caverionin paikallinen läsnäolo ja kattava palvelutarjonta vakuuttivat meidät”,
sanoo Laura Rahikka, Hycamiten toimitusjohtaja.

Hycamiten ja Caverionin välinen puitesopimus kattaa tuotannon kunnossapidon sekä
kiinteistötekniikan palvelut. Pian laitoksella voidaan tuottaa vuosittain jopa 6 000 tonnia
korkealaatuista hiiltä ja 2 000 tonnia vähähiilistä vetyä.

”Hycamitella on pioneeriteknologiaa, inspiroiva kulttuuri ja vahva usko omaan tekemiseen.
Vihreä siirtymä vaatii konkreettisia skaalattavia tekoja ja innovatiivisia lähestymistapoja. On
upeaa, että pääsemme osaksi Hycamiten matkaa täällä Kokkolassa. Toivon, että yhteistyömme
laajenee myös tulevaisuudessa”, sanoo Marko Liius, teollisuuden Keski-Pohjanmaan



aluejohtaja Caverionilta.

Päästötöntä teknologiaa

Hycamiten Kokkolan tuotantolaitoksen tarkoituksena on osoittaa yhtiön kehittämän teknologian
toimivuus teollisessa mittakaavassa. Hycamiten teknologia hajottaa metaania vedyksi ja
hiileksi ilman, että hiilidioksidipäästöjä vapautuu ilmakehään.

Hycamiten hiilituotteet sopivat esimerkiksi akkujen raaka-aineeksi. Puhdasta, niin sanottua
turkoosia vetyä voidaan käyttää teollisuuden raaka-aineena tai polttoaineena esimerkiksi
meriliikenteessä.
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Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.
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